[bookmark: muc_1_1]Mẫu số 06/GDP
(Ban hành kèm theo Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

	TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN
TÊN CƠ SỞ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ......../..........
	........., ngày…… tháng ..... năm 20…….

BÁO CÁO THAY ĐỔI VỀ THỰC HÀNH TỐT
[bookmark: _GoBack]PHÂN PHỐI THUỐC, NGUYÊN LIỆU LÀM THUỐC
Kính gửi: Sở Y tế ........................
Tên cơ sở:
Địa chỉ kho:
Điện thoại: ......................................  Fax: .............................  Email:
Người liên hệ:........................................................................ Chức danh:
Điện thoại: ......................................  Fax: .............................  Email:
Người chịu trách nhiệm chuyên môn:, ..................................... năm sinh:
Số Chứng chỉ hành nghề dược:
Nơi cấp;...................................... ...... năm cấp, ............... có giá trị đến ................ (nếu có)
Đã được cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược số:........................................,
ngày cấp: .............. với loại hình và phạm vi kinh doanh (hoặc Đã được cấp Giấy chứng nhận GDP số:......................., ngày cấp:......................... với phạm vi chứng nhận):

Cơ sở chúng tôi xin báo cáo các nội dung thay đổi như sau:

Danh mục tài liệu liên quan đến thay đổi (tùy theo loại hình thay đổi, kèm theo các tài liệu tương ứng).
Sau khi nghiên cứu Luật Dược và các quy định khác về hành nghề dược, chúng tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ các văn bản pháp luật, các quy chế chuyên môn dược có liên quan. Đề nghị Sở Y tế.... đánh giá việc đáp ứng GDP đối với thay đổi nêu trên của cơ sở chúng tôi.
Chúng tôi xin gửi kèm bản báo cáo này các tài liệu sau đây:
1. Bản sao Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược đã cấp (hoặc Giấy chứng nhận GSP đã cấp cho cơ sở không vì mục đích thương mại);
2. Bản sao Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh (hoặc Tài liệu pháp lý về việc thành lập và chức năng nhiệm vụ của cơ sở không vì mục đích thương mại) (phù hợp với nội dung bổ sung/ thay đổi);
3. Hồ sơ tổng thể của cơ sở đã cập nhật các nội dung thay đổi.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

M

?

u s

?

06

/GDP

(

Ban hành kèm theo Thông tư s

?

03/2018/TT

-

BYT

ngày 09 tháng 02 năm 2018 c

?

a B

?

trư

?

ng

B

?

Y t

?

)

TÊN ĐƠN V

?

CH

?

QU

?

N

TÊN CƠ S

?

-------

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: ......../..........

........., ngày…… tháng ..... năm 20…….

BÁO CÁO THAY Đ

?

I V

?

TH

?

C HŔNH T

?

T

PHÂN PH

?

I THU

?

C, NGUYÊN LI

?

U LÀM THU

?

C

Kính g

?

i: S

?

Y t

?

......................

..

Tên cơ s

?

:

................................

................................

................................

................................

.........

Đ

?

a ch

?

kho:

................................

................................

................................

................................

......

Đi

?

n tho

?

i:

......................................

Fax: .............................

Email:

................................

......

Ngư

?

i liên h

?

:

........................................................................

Ch

?

c danh:

................................

Đi

?

n tho

?

i:

......................................

Fax:

.............................

Email:

................................

......

Ngư

?

i ch

?

u trách nhi

?

m chuyên môn:,

.....................................

năm sinh:

..............................

S

?

C

h

?

ng ch

?

hŕnh ngh

?

dư

?

c:

................................

................................

................................

....

Nơi c

?

p;

...................................... ......

năm c

?

p,

...............

có giá tr

?

đ

?

n

...........

..

...

(n

?

u có)

Đ

ã

đư

?

c c

?

p Gi

?

y ch

?

ng

nh

?

n đ

?

đi

?

u ki

?

n kinh doanh dư

?

c s

?

:

....

........

............................

,

ngày c

?

p:

..............

v

?

i lo

?

i h́nh và ph

?

m vi kinh doanh

(ho

?

c Đ

ã

đư

?

c c

?

p Gi

?

y ch

?

ng

nh

?

n GDP s

?

:

.......................

, ngày c

?

p:

.........................

v

?

i ph

?

m v

i

ch

?

ng n

h

?

n):

.............

................................

................................

................................

................................

...........................

................................

................................

................................

................................

...........................

Cơ s

?

chúng tôi xin báo cáo các n

?

i dung thay đ

?

i như sau:

................................

.....................

................................

................................

................................

................................

...........................

................................

................................

................................

................................

...........................

Danh m

?

c tài li

?

u liên quan đ

?

n thay đ

?

i (tůy theo lo

?

i hěnh thay

đ

?

i, kčm theo các tŕi li

?

u

tương

?

ng).

Sau khi nghiên c

?

u Lu

?

t Dư

?

c và các quy đ

?

nh khác v

?

hành ngh

?

dư

?

c, chúng tôi xin cam

đoan th

?

c hi

?

n đ

?

y đ

?

các văn b

?

n pháp lu

?

t, các quy ch

?

chuyên môn dư

?

c có liên quan.

 M ? u s ?   06 /GDP   ( Ban hành kèm theo Thông tư s ?   03/2018/TT - BYT  ngày 09 tháng 02 năm 2018 c ? a B ?   trư ? ng   B ?   Y t ? )

TÊN ĐƠN V ?   CH ?   QU ? N    TÊN CƠ S ?   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? : ......../..........  ........., ngày…… tháng ..... năm 20…….

BÁO CÁO THAY Đ ? I V ?   TH ? C HÀNH T ? T   PHÂN PH ? I THU ? C, NGUYÊN LI ? U LÀM THU ? C   Kính g ? i: S ?   Y t ?   ...................... ..   Tên cơ s ? :   ................................ ................................ ................................ ................................ .........     Đ ? a ch ?   kho:   ................................ ................................ ................................ ................................ ......     Đi ? n tho ? i:  ......................................    Fax: .............................    Email:   ................................ ......       Ngư ? i liên h ? : ........................................................................  Ch ? c danh: ................................       Đi ? n tho ? i:  ......................................    Fax:  .............................    Email:   ................................ ......     Ngư ? i ch ? u trách nhi ? m chuyên môn:,  .....................................  năm sinh:   ..............................       S ?   C h ? ng ch ?   hành ngh ?   dư ? c:    ................................ ................................ ................................ ....     Nơi c ? p; ...................................... ......  năm c ? p,  ...............  có giá tr ?   đ ? n  ........... .. ...  (n ? u có)   Đ ã  đư ? c c ? p Gi ? y ch ? ng  nh ? n đ ?   đi ? u ki ? n kinh doanh dư ? c s ? : .... ........ ............................ ,   ngày c ? p:  ..............  v ? i lo ? i hình và ph ? m vi kinh doanh  (ho ? c Đ ã  đư ? c c ? p Gi ? y ch ? ng  nh ? n GDP s ? : ....................... , ngày c ? p: .........................  v ? i ph ? m v i  ch ? ng n h ? n):   .............       ................................ ................................ ................................ ................................ ...........................       ................................ ................................ ................................ ................................ ...........................     Cơ s ?   chúng tôi xin báo cáo các n ? i dung thay đ ? i như sau: ................................ .....................       ................................ ................................ ................................ ................................ ...........................       ................................ ................................ ................................ ................................ ...........................     Danh m ? c tài li ? u liên quan đ ? n thay đ ? i (tùy theo lo ? i hình thay  đ ? i, kèm theo các tài li ? u  tương  ? ng).   Sau khi nghiên c ? u Lu ? t Dư ? c và các quy đ ? nh khác v ?   hành ngh ?   dư ? c, chúng tôi xin cam  đoan th ? c hi ? n đ ? y đ ?   các văn b ? n pháp lu ? t, các quy ch ?   chuyên môn dư ? c có liên quan.